EDITAL Nº 014/FUNDAÇÃO/2020

DIVULGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO
SELETIVO DO “PROGRAMA DE BOLSAS
SANTANDER SUPERAMOS JUNTOS PARA
ALUNOS DA GRADUAÇÃO OU PÓS-
GRADUAÇÃO DA UNIVALI, REGULARMENTE
MATRICULADOS EM 2020”, CONFORME EDITAL
Nº 009/FUNDAÇÃO/2020.

O Presidente da Fundação Universidade do Vale do Itajaí (UNIVALI), no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais, torna público o resultado final do processo seletivo do “Programa de

Bolsas Santander Superamos Juntos para alunos da graduação ou pós-graduação da UNIVALI,

regularmente matriculados em 2020”, conforme Edital nº 009/FUNDAÇÃO/2020.

1. DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

CLASSIFICADOS

Classificação Nome

1º Raccheli Felberg Lazaro

2º Eberton Arcanjo Santos

3º Willian Celso Rodrigues

4º Eduardo Costa Almeida

5º Ana Carolina Montovani

6º Marivaldo Acioli Vasconcelos

7º Victor Luiz Carvalho Vailatti

8º Wanderson de Paula Cunha

9º Bruno Martins Viana Porciúncula

10º Stévia Duarte

O presente Edital entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itajaí, 08 de setembro de 2020.

Prof. Dr. Valdir Cechinel Filho

Presidente